
Uchwała Nr LXI/378/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Czarnkowie przyjętego uchwałą Nr XLVII/296/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 
28 marca 2023 r. 

Na podstawie art. 42 ust.1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 991) i  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.2024.107 t.j. 
z dnia 2024.01.29), Rada Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§1. W Statucie Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie nadanego uchwałą Nr 
XLVII/296/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
nadania Statutu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 
5047) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„2. W skład Zespołu wchodzą zakłady, jednostki i komórki organizacyjne działalności medycznej 

i niemedycznej: 

1) Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy imienia doktora Ryszarda Surmy – 

z oddziałami: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii urazowo-ortopedycznej, 

c) pediatrycznym, 

d) anestezjologii i intensywnej terapii, 

2) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

3) Zespół Poradni Specjalistycznych, 

4) Zespół Ratownictwa Medycznego, 

5) Izba Przyjęć, 

6) Apteka, 

7) Blok Operacyjny, 

8) Poradnie, 

9) Zakłady, 

10) Pracownie, 

11) Działy, 

12) Ambulatorium, 

13) Gabinety, 

14) Sale, 

15) Punkty, 

16) Stanowiska”. 
 

§2. Ogłasza się tekst jednolity Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr LXI/378/2024 

Rady Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego  
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Zgodnie z art. 42 ust. 1 oraz 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ustrój podmiotu 

leczniczego niebędącego przedsiębiorcą, a także inne sprawy dotyczące jego funkcjonowania nieuregulowane 

w ustawie określa statut, który nadaje podmiot tworzący. 

Dyrekcja Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie wprowadziła zmiany wynikające z konieczności 

dostosowania Statutu do obowiązujących przepisów i zaistniałych okoliczności, które ujęto w tabeli zestawienie 

zmian Statutu ZZOZ w Czarnkowie. 

Projekt uchwały został poddany konsultacjom społecznym poprzez: zamieszczenie na stronach internetowych 

https://bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl/ i na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie przez okres 

od 15.04.2024 do 19.04.2024 r. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Tabela – zestawienie zmian Statutu Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie  

Obowiązujące zapisy – stan na dzień 27.06.2023 r.: Nowe brzmienie zapisów – stan na dzień 08.03.2024 r.: 

§ 13 ust.  2 

2. W skład Zespołu wchodzą zakłady, jednostki i komórki 

organizacyjne działalności medycznej i niemedycznej: 

1) Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy  

im. doktora Ryszarda Surmy  – z oddziałami: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii urazowo-

ortopedycznej, 

c) pediatrycznym, 

d) anestezjologii i intensywnej terapii, 

e) urazowo-ortopedycznym, 

f) zakładem opiekuńczo-leczniczym, 

2) Zespół Poradni Specjalistycznych, 

3) Zespół Ratownictwa Medycznego, 

4) Izba Przyjęć, 

5) Apteka, 

6) Blok Operacyjny, 

7) Poradnie, 

8) Zakłady, 

9) Pracownie, 

10) Działy, 

11) Ambulatorium, 

12) Gabinety, 

13) Sale, 

14) Punkty, 

15) Stanowiska. 

§ 13 ust.  2 

2. W skład Zespołu wchodzą zakłady, jednostki i komórki 

organizacyjne działalności medycznej i niemedycznej: 

1) Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital Powiatowy 

im. doktora Ryszarda Surmy – z oddziałami: 

a) chorób wewnętrznych, 

b) chirurgii ogólnej z pododdziałem chirurgii urazowo-

ortopedycznej, 

c) pediatrycznym, 

d) anestezjologii i intensywnej terapii, 

2) Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, 

3) Zespół Poradni Specjalistycznych, 

4) Zespół Ratownictwa Medycznego, 

5) Izba Przyjęć, 

6) Apteka, 

7) Blok Operacyjny, 

8) Poradnie, 

9) Zakłady, 

10) Pracownie, 

11) Działy, 

12) Ambulatorium, 

13) Gabinety, 

14) Sale, 

15) Punkty, 

16) Stanowiska. 

 


